[image: image1.jpg]

администрация пригородного сельского поселения крымского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 29.12.2017                                                                                                             №196
                                                      хутор  Новоукраинский
Об утверждении  среднесрочного финансового плана

Пригородного  сельского поселения Крымского района

на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов
В соответствии со статьей    174  Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация  Пригородного сельского поселения Крымского района  п о с т а н о в л я е т :
1.Утвердить среднесрочный финансовый план      Пригородного  сельского   поселения   Крымского  района  на  2018год и плановый период 2019-2020 годов (приложение №1,2,3).
2.Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Пригородного сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу  со дня его подписания и распространяется  на  правоотношения  возникшие с 1 января 2018 года.
Глава Пригородного сельского
поселения  Крымского района                                                       В.В.Лазарев